garants um ambiente adequado p^r o preparo das refeig6es, contribuindo para a qualidade do atendimento is
crianqas.

Resumo da Emenda
Valor aumentado

7 Secretaria Municioal de Educacio
Objeto/Descrigio: Aporte para aquisigio de 1 Ar 12mil btu para cozinha do

CMEI Sonho Meu.
Valor Total R$ 2.900.00 Dois mil e novecentos reais.

Valor diminuido
Orsao: 05 Secretaria Munl de Finanqas
Unidade: 002 Encargos Gerais do Municipio
Programa: 0086 Reserva Orgamentiria para atender as Emendas

impositivas Municipais
Agio/Descrigio: 2795 Reserva Orgament6ri^ para atender as Emendas

impositivas Municipais
Modalidade de aplicacio 339039000000000000 Outros servicos de terceiros Pessoa Juridica
Referencia 97

Valores
cancelados:

Ordinirios R$ 2.900,00 Dois mil e novecentos reais.

Valor Total: R$ 16.659.600,00 Dezesseis milh5es, seiscentos e cinquenta e nove mil e

seiscentos reais.

t\
E a Emenda. Sala das Sess5es.

Cascavel, 72 de dezembro de2025.